
 
 
 

 
Uchwała nr XLVII/ 437 /10 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 30 kwietnia 2010 roku 

 
 

w sprawie  wyrażenia woli do   przyjęcia darowizny nieruchomości 
będących własnością Skarbu Państwa. 

 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r.  Nr 46 poz. 543       z późn. 
zm.) – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyrazić wolę  do  przyjęcia   w formie darowizny  niezabudowanych nieruchomości  
gruntowych , będących  własnością Skarbu Państwa, położonych   w Nowym Dworze 
Mazowieckim   oznaczonych   w ewidencji gruntów jako działki ewid. nr 4/6, 4/7, 4/12  
obrębu 26 7-01  o pow. łącznej 17 092  m2 . 
Przyjęcie darowizny nastąpi na cel publiczny, jakim jest wykonanie i utrzymanie dróg 
publicznych. 
 

 
§ 2. 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
/-/ Krzysztof Bisialski 

 


